
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n° 621 del 31/08/2015

Oggetto: copertura  di  un  posto  vacante  di  Dirigente  Sanitario  del  profilo
professionale  medici  –  disciplina  di  Urologia  –  mediante  mobilità  volontaria.
Accoglimento domanda di mobilità del dottor Carta Salvatore.

PROPOSTA N° _713/2015__ DEL _31 agosto 2015__

Servizio: Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con deliberazione n. 399 del del 18 giugno 2015 veniva indetto un avviso
di  mobilità  per  la  copertura  di  un  posto  vacante  di  Dirigente  Sanitario  del  profilo
professionale Medici, disciplina di Urologia;

RICHIAMATA la deliberazione n.  619 del  27.08.2015 relativa all'approvazione degli  atti
della commissione preposta alla valutazione dei candidati alla mobilità in parola, nominata
con deliberazione n. 613 del 25.08.2015;

DATO ATTO che nella dotazione organica di questa Azienda è vacante e disponibile un
posto di Dirigente Sanitario del profilo professionale Medici, disciplina di Urologia;

RILEVATA  la necessità  di  ricoprire  il  posto  vacante,  al  fine  di  garantire  la  continuità
dell'erogazione dei servizi presso i presidi aziendali;

RITENUTO di provvedervi mediante mobilità volontaria di un Dirigente Medico nella stessa
disciplina, utilizzando l'elenco dei candidati giudicati idonei con il procedimento approvato
con la deliberazione n. 619 già richiamata;

VISTO il verbale della Commissione e preso atto che ha partecipato alla selezione un solo
candidato,  il  dottor  Carta  Salvatore,  ritenuto  dalla  stessa  Commissione  in  possesso  di
esperienza  e  capacità  idonee  alla  copertura  del  posto  vacante  oggetto  del  bando  di
mobilità;

VISTO l'art. 30, comma 1, del D.Lgv 165/2001, come modificato dall'art. 4, comma 1, del
D.L.  24  giugno  2014,  n.  90,  convertito  nella  Legge  114/2014,  concernente  la  mobilità
obbligatoria e volontaria dei pubblici dipendenti;

RITENUTO  di  autorizzare  il  trasferimento  presso  questa  Azienda  del   Dottor  Carta
Salvatore,  attualmente  in  servizio  presso  l'Azienda   Sanitaria  Locale  di  Nuoro,  previo
assenso dell'Azienda di provenienza;



VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di autorizzare, ai sensi l'art. 30, comma 1, del D.Lgs 165/2001, come modificato dall'art.
4,  comma  1,  del  D.L.  24  giugno  2014,  n.  90,  convertito  nella  Legge  114/2014,  il
trasferimento presso questa Azienda del dottor Carta Salvatore,  attualmente in servizio
presso l'Azienda Sanitaria Locale di Nuoro, nello stesso profilo professionale e disciplina
di inquadramento e previo assenso dell'Azienda di provenienza.

b) Di  dare  atto che  il  presente  provvedimento  determina  una  spesa  annua  totale
presumibile  di  74.759,27  Euro,  compresi  gli  oneri  riflessi,  che  graverà  sull'esercizio
finanziario  2015,  centro  di  costo  n.  D060  (U.O.  di  Urologia  del  P.O.  San  Martino  di
Oristano).

c) Di comunicare l'adozione della presente deliberazione all'interessato e  all'Azienda di
provenienza  per i successivi adempimenti di competenza.

d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott..ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO     
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  04/09/2015  al
18/09/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 621 del 31/08/2015
	DELIBERA

